
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  MTV Köln III S

I II III IV V VI Punkte

7 5 80 2 16 56
2576 42 35

16:7 12:5 16:7

1
15

3
17

9
18

10
23

11
24

12
25 Auszeit

Ende
15:24 B  TB Gross-Ös… R

I II III IV V VI Punkte

8 3 9 6 10 14
13

╳
6

1
7

2
8

3
9

4
10

5
13

Auszeit

2:8
7:16

S
A
T
Z

2

Start
15:27 B  TB Gross-Ös… S

I II III IV V VI Punkte

3 9 6 10 14 8
26

0
8

1
9

2
11

5
12

6
18

7
26 Auszeit

Ende
15:52 A  MTV Köln III R

I II III IV V VI Punkte

7 5 80 2 16 56

2440 95 23
22:18 16:8 16:8
24:24 21:18

╳
12

3
17

4
18

7
20

9
21

11
24 Auszeit

24:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:55 A  MTV Köln III S

I II III IV V VI Punkte

7 5 80 2 16 56
25

4
16

5
19

8
25

9 11 15
Auszeit

Ende
16:13 B  TB Gross-Ös… R

I II III IV V VI Punkte

8 3 9 6 10 14
1021 11

7:15 7:15

╳
7

1
8

2
10

3 5 6
Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
16:16 B  TB Gross-Ös… S

I II III IV V VI Punkte

8 10 9 6 21 11
153 14

4:10 4:10

1
9

2
10

3
11

4
13

7
15

8
Auszeit

Ende
16:36 A  MTV Köln III R

I II III IV V VI Punkte

7 5 80 2 16 56
2576 35

18:11 23:13

╳
15

3
17

6
18

8
22

12
23

13
25 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 Männer
Männer

A  MTV Köln III vs. TB Gross-Ösinghausen B

Spiel 35 02.02.2025 15:00 Uhr

Johann-Gottfried-Herder
Gymnasium
51065 Köln

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  MTV Köln III 14/14
2 Juresic, Philip X
5 Schröder, Jonas X
7 Attignon, Jordan-Pha… X

16 Lang, David X
23 Hartung, Luis X
35 Abbasi, Ali X
40 Baker, Daban X
42 Klein, Niklas X
44 Schneider, Joel X
45 Graf, Florian X
56 Schröder, Paul X
76 Erkoc, Yayhakerim X
80 Nolte, Jonas X
95 Kondolanga, Elohe X

A  Libero
44 Schneider, Joel X
45 Graf, Florian X

A  Offizielle
T Erdmann, André

CT Burghardt, Oliver

C

B  TB Gross-Ös… 8/14

3 Burghoff, Elias X
6 Winkelmann, Kay X
8 Selbach, Elias X
9 Schleicher, Jannis X

10 Frieg, Silas X
11 Preyer, Markus X
14 Benedix, Daniel X
21 Widdig, Torben X

B  Libero

B  Offizielle

T Müller, Fabian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V B 3 7:16

3:1

Ergebnisse
A  MTV Köln III TB Gross-Ös… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 3 1 25 1 24 13 0 0 2
1 5 0 24 2 25 26 1 0 0
0 0 1 25 3 18 10 0 2 0
0 2 1 25 4 20 15 0 2 0

5
1 10 3 99 87 64 1 4 2
Start: 15:00 Ende: 16:36 Dauer: 1:36

Sieger: MTV Köln III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Siemens, Danil 1
2 Pfleger, Axel 2

Schr. Farooq, Waqas
Assist. Farooq, Omar

Dokument erstellt: 02.02.2025 16:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


