

Bezirksliga 2 Männer

Männer

(A) MTV Köln III vs. TB Gross-Ösinghausen (B)

Spiel 35

02.02.2025 15:00 Uhr

Johann-Gottfried-Herder Gymnasium 51065 Köln



[Start		O MIT	/ Väln	***	s	Er	ide :24	(B) TB Gross-Ös R					• St	art		(B) TB Gross-Ös			s	En	de	(A) MTV Köl			пт	R			
Aufschlagfolge		15:00 I II	`	A MTV Köln III III IV V VI			Punkte		:24 II					S		15:27		III IV V		VI	Punkte	Ende 15:52 I II		III	<u> </u>	IV V VI		 Punkte			
Startaufstellung	₹		80	2	16	56	Punkte	8 8	3	9	IV	V	VI 14	Punkte	A	3	II 9	6	10	14	8	Punkte	7	5	80	2	16	56	i diikte		
Spielernr.		76	42	_	35	30	25	ľ		Ť				13	I		 	Ť	10	1	Ť	26			(40)		_	(23)	24		
Auswechsel- spieler Spielstand	Z	16:7			16:7		1							1	Z	<u>'</u>						1 — 1			<u> </u>		16:8	_			
														1											24:24			21:18			
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	1 15	3 17	9 18	10 23	11 24	12 25	Auszeit	X	1	2	3	4 10	5 ①	Auszeit	12	0 8	1 9	2 11	5 12	6 18	7 20	Auszeit	X	3 17	4 18	7 20	9 21	11 24)	Auszeit		
runden 3. 7.	• 3		10	23	24	3		P	ľ	О	9	10	(1)	2:8	-	•	٦	l' '	12	10	€0		12	17	10	20	۷ ا	₹			
4. 8.														7:16															24:23		
	Start 15:55	A MTV Köln III			S Ende 16:13		B TB Gross-Ös.			s	R		S Start 16:16		B TB Gross-0		ross-Ö	s	s	Ende 16:36		A MTV Kö		Köln I	öln III R						
Aufschlagfolge	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte			II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte		
Startaufstellung	` -	7 5	80	2	16	56		8	3	9	6	10	14		 -	8	10	9	6	21	11		7	5	80	2	16	56			
Spielernr.	,_						25					21	11	10		, 🗀	3			14		15		76			35		25		
spieler Spielstand	<u>-</u>											7:15	7:15		Z	-	4:10)		4:10				18:11			23:13				
1. 5.	<u>_</u>				1.1	4.5		,	4	2	2	-				1			4		0		.,	2		0	12	4.2			
Aufschlag- 2. 6.	3 4 16	5 19	ž 23	9	11	15	Auszeit	Ž	8	10	3	5	6	Auszeit	4	 	2 10	11	4 13	/ 13)	8	Auszeit	X 15	3 17	6 18	8 22	12 23	13 ②	Auszeit		
runden 3. 7. 4. 8.								1																							
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen V B H D A/B Satz Sp V B B B 3			Auszeit Auszeit Bemerkungen											I	Erqebnisse Auszei Auszei Auszei A MTV Köln III TB Gross-Ös (B) A W G P Satz Dauer P G W A 0 3 1 25 1 24 13 0 0 2 1 5 0 24 2 25 26 1 0 0 0 0 1 25 3 18 10 0 2 0 0 2 1 25 4 20 15 0 2 0							S Schröder, Jonas Attignon, Jordan-Pha Lang, David Hartung, Luis Abbasi, Ali Baker, Daban Klein, Niklas Schneider, Joel Graf, Florian Fraction Schröder, Paul Klein, Yayhakerim Nolte, Jonas Kondolanga, Elohe Libero				X X X 3 3 X 6 6 X 8 8 X 9 X 11 1 X 14 X 21 X X X B X X X X X X X X X X X X X X X	© Bu Wink Selba Schle Frieg Preye Bene Widd	Elias Kay S nnis	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X		
																		Ende Köln I		5 Dau			<u>rdmar</u> Burgha			 	T Müller, Fabian				
																Dicae							.,	, _			- II		,		
		Schiodenaricht Linionrichtor																													

Schiedsgericht Linienrichter Siemens, Danil Pfleger, Axel Faroog, Wagas Assist. Farooq, Omar